

ประมาณราคา ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนางาม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม	4.50	ตร.ม.	-	-	97.00	436.50	436.50	
2	ดินขุด	91.50	ลบ.ม	-	-	99.00	9,058.50	9,058.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	7.63	ลบ.ม	301.84	2,301.53	99.00	754.88	3,056.41	
4	คอนกรีต 1:3:5	7.63	ลบ.ม	1,340.31	10,219.86	398.00	3,034.75	13,254.61	
5	คอนกรีต 1:2:4	48.80	ลบ.ม	1,562.21	76,236.05	436.00	21,276.80	97,512.85	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
7	- SR 24 Ø 6 มม.	0.858	ตัน	21,344.00	18,305.90	4,100.00	3,516.41	21,822.30	
8	- SR 24 Ø 9 มม.	1.861	ตัน	20,689.00	38,491.88	4,100.00	7,628.05	46,119.93	
9	ลวดผูกเหล็ก	28.765	กก.	37.38	1,075.24	-	-	1,075.24	
10	ไม้แบบ	244.00	ตร.ม.	207.42	50,610.48	133.00	32,452.00	83,062.48	
11	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	102.00	ท่อน	350.00	35,700.00	120.00	12,240.00	47,940.00	
12	สีกันสนิม	122.00	ตร.ม.	35.00	4,270.00	35.00	4,270.00	8,540.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								331,878.83	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ